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Sesta edizione del Calendario  Angsa 2017 

 

 

 
 

 

Il Calendario Angsa raccoglie il contributo di artisti con autismo provenienti 

da tutte le regioni d’Italia; 

 È un oggetto da collezione, ogni pagina è una esperienza artistica di vivacità e 

colore; 

 Segnala Progetti  di carattere nazionale.  

Primo fra tutti La giornata Mondiale della consapevolezza autismo del 2 aprile 

e altre iniziative che si svilupperanno per tutto il 2017. 

Sostieni i nostri progetti acquistando un Calendario Angsa  

    

Liana Baroni Presidente Angsa Nazionale  

Dicembre 2016 

 

 

Il Calendario Angsa 2016 lo puoi trovare in tutte le Sedi Angsa, per trovarci vai  al 

link www.angsa.it 

 
 

 

 

http://www.angsa.it/
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Le Sedi Angsa che distribuiscono il Calendario sono: 

 

 

Associazione mail Telefono Indirizzo 

Angsa La Spezia info@angsalaspezia.it  349 3564409 Via Bragarina 24/A - 

19123 

Angsa Bologna angsabologna@gmail.com  338 870 4896 Via Tizzano, 19 

Casalecchio Sul Reno BO 

Angsa Campania c.nicchiniello@me.com  3663315802 Via Luigi Sturzo 63B 

82100 Benevento 

Angsa Lazio info@angsalazio.org  3774557156 Via S.D'Acquisto n 7 

scala C, Bracciano RM 

00062 

Angsa Liguria  info@angsaliguria.it  3466237315 Via Carso 6/1 16153 

Genova 

Angsa Nazionale angsa.segreteria@gmail.com  3397392616 Via Ca Bianca 3/5 40131 

Bologna 

Angsa Piacenza angsapiacenza@gmail.com 338 347 5154 strada Bobbiese, 116 La 

Verza 29122 Piacenza 

Angsa Toscana angsatoscana@virgilio.it  3465908194  VIA Fiorentini 25  5510 

Lucca 

Angsa Treviso angsatreviso@libero.it  3479821105 Via Botteniga, 8 Treviso 

Angsa Umbria angsaumbriaonlus@libero.it  3203825453 VIA GIOVANNI XXIII 

N 5-BASTIA UMBRA 

06083 PG 

Angsa Veneto angsaveneto@gmail.com  3351303112 Mia Mazzini, 113 36027 

Rosà VI 

Angsa Verona angsaverona@autismiverona.it 329 4816333 Via Zamboni 56 - 37131 

Verona 

Gruppo Autismo 

Belluno 

info@gruppoautismobelluno.org  0437 25775 Via Del Boscon 369 

32100 Belluno. 

Raggio di sole  angsaragusa@gmail.com  345 8690292 Via Archimede 228, 97 

100 Ragusa 
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